
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области  

высшего образования  

«Астраханский государственный архитектурно-строительный университет» 

ЕНОТАЕВСКИЙ ФИЛИАЛ 

(Енотаевский филиал ГАОУ АО ВО «АГАСУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 17.08. 2018г.                                                                                          № 13-к 

«О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения Приемной комиссии (Протокол №1 от 

17.08.2018г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Зачислить в состав группы №11 по профессии 23.01.03 Автомеханик 

обучающихся по образовательным программам  среднего профессионального 

образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих со сроком обучения 2 года 10мес.: 

1. Булычева Даниила Павловича  

2. Баранова Сергея Андреевича  

3. Васильева Александра Александровича  

4. Дорохина Анатолия Александровича  

5. Корчагина Кирилла Николаевича  

6. Красильникова Павла Владимировича  

7. Куляшова Матвея Алексеевича  

8. Курбанова Зиеудина Ибрагимовича  

9. Магомедова Камиля Калимоллаевича 

10. Рыжкова Сергея Сергеевича 

11. Спрядышева Никиту Александровича 

12. Уразгалиева Муслима Акбулатовича 

13. Чунаева Амина Сахиповича 

14. Чумадеева Макима Алексеевича 

15. Юнуева Арслана Исаковича   

 

п.2. Зачислить в состав группы А-11 по профессии 23.01.03 Автомеханик 

обучающихся по образовательным программам  среднего профессионального 

образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих со сроком обучения 2 года 10мес.: 

 

1. Аверина Дмитрия Юрьевича  

2. Белышеву Людмилу Сергеевну  

3. Бородина Алексея Сергеевича  

4. Денишеву Амину Абатовну   

5. Зеренинова Михаила Александровича  



6. Каирова Радмира Иватуллаевича  

7. Кожина Романа Юрьевича  

8. Куркина Виталия Петровича  

9. Куркина Виктора Петровича  

10. Прибылова Никиту Константиновича  

11. Рыкову Александру Валериевну  

12. Салатаева Муслима Мухмудовича  

13. Смолину Викторию Юрьевну 

14. Федулову Елизавету Анатольевну  

15. Юдину Екатерину Александровну 

16. Коновалова Виктора Сергеевича 

 

п.3. Зачислить в состав группы А-12 по профессии 23.01.03 Автомеханик 

обучающихся по образовательным программам  среднего профессионального 

образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих со сроком обучения 2 года 10мес.: 

1. Иванова Андрея Олеговича  

2. Кириллова Дмитрия Владимировича 

3. Котлову Анну Андреевну  

4. Костина Андрея Евгеньевича  

5. Куренкову Людмилу Николаевну  

6. Кубатину Кристину Юрьевну  

7. Кубатина Виталия Павловича  

8. Любимова Андрея Васильевича  

9. Нургалиева Азамата Сарсенбаевича  

10. Овчинникову Наталию Михайловну 

11. Пикалова Максима Викторовича  

12. Семенченкова Владислава Алексеевича 

13. Терпугова Вадима Анатольевича 

14. Хороводову Ольгу Владимировну  

15. Чуйкина Алексея Алексеевича 

16. Сайдулаева Бислана Исхановича 

17. Сухарьеву Светлану Владимировну  

 

п.4. Зачислить в состав  группы № 17 по профессии 29.01.07 Портной, 

обучающимися по образовательным программам  среднего 

профессионального образования – программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10мес.: 

1. Баранову Диану Аслановну  

2. Бормотову Юлию Вячеславовну  

3. Дегтяреву Галину Аркадьевну  

4. Карымову Кристину Андреевну 

5. Коротееву Ирину Александровну 

6. Кузнецову Ирину Васильевну 

7. Миронову Валентину Сергеевну  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

